

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0022 บ้านหนองห้าง - บ้านหนองไผ่		
อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (632 012) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางยางบ่่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,500.000	1.74	4,350.00	1.3078	2.27	5,688.93
2	2. งานพื้นทางปรับระดับ(หินคลุกหวม)	ลบ.ม.	2,037.000	348.01	708,896.37	1.3078	455.12	927,094.67
3	3. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	144.000	10.45	1,504.80	1.3078	13.66	1,967.97
4	4. ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1.000 ม.	ม.	96.000	2,500.63	240,060.48	1.3078	3,270.32	313,951.09
5	5. งานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 2.10 * 2.10 ม. (สำเร็จรูป)	ท่อน	40.000	16,470.00	658,800.00	1.3078	21,539.46	861,578.64
6	6. งานคอนกรีตรองพื้นท่อ	จุด	1.000	83,500.00	83,500.00	1.3078	109,201.30	109,201.30
7	7. งาน Milling ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	20,000.000	12.80	256,000.00	1.3078	16.73	334,796.80
8	8. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	20,000.000	74.02	1,480,400.00	1.3078	96.80	1,936,067.12
9	9. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	20,000.000	31.50	630,000.00	1.3078	41.19	823,914.00
10	10. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	20,000.000	278.37	5,567,400.00	1.3078	364.05	7,281,045.72
11	11. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	4.000	2,072.15	8,288.60	1.3078	2,709.95	10,839.83
12	12. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	7.000	2,203.83	15,426.81	1.3078	2,882.16	20,175.18
13	13. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	2.000	5,126.96	10,253.92	1.3078	6,705.03	13,410.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พ.ถ 1-0022 บ้านหนองห้าง - บ้านหนองไผ่		
อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (632 012) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. บ้ายข้อความ ขนาด 0.90*1.50 ม.	ชุด	4.000	5,900.00	23,600.00	1.3078	7,716.02	30,864.08
15	15. งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	50.000	590.00	29,500.00	1.3078	771.60	38,580.10
16	16. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3078	18,675.38	56,026.15
17	17. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	890.000	290.00	258,100.00	1.3078	379.26	337,543.18
18	18. งานทางม้าลาย	แท่ง	1.000	5,400.00	5,400.00	1.3078	7,062.12	7,062.12
19	19. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	22.500	450.00	10,125.00	1.3078	588.51	13,241.47
20	20. งาน GUARDRAIL	เมตร	40.000	1,390.00	55,600.00	1.3078	1,817.84	72,713.68
21	21. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	150.000	12.88	1,932.00	1.3078	16.84	2,526.66
22	22. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Tack coat (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	150.000	275.59	41,338.50	1.3078	360.41	54,062.49
รวมราคากลาง								13,252,351.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0022 บ้านหนองห้าง - บ้านหนองไผ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (632 012) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0022 บ้านหนองห้าง - บ้านหนองไผ่ อำเภอรพมพิราม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (632 012) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คงศักดิ์ ตันเขียน
(คงศักดิ์ ตันเขียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชัย นุบผาชาติ
(สรวิชัย นุบผาชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

14 พฤศจิกายน 2568